
UNIVERSITÀ degli STUDI di BRESCIA 


l)ecreto J 
Repertorio n. ~OSB /J42; 
Prot. n. ,{,,o,~'f~ o\& Bo }o:r-/.10-2_1 
Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice borsa di ricerca Selezione dtnmt2021-b013 (Resp. Prof.ssa 
Alessandra Valerio) 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE E 

TRASLAZIONALE 


RICHIAMATA la delibera n. 2124 del Consiglio di Dipartimento n. 90 del 1 Luglio 2021 di avvio 
delle procedure per la pubblicazione di un bando di concorso per l'assegnazione di una borsa di 
ricerca dal titolo "Efficacia di interventi nutraceutici e farmacologici in modelli murini di 
steatosi epatica non alcolica - NAFLD" della durata di 4 mesi, a decorrere dal 01 Ottobre 
2021, sotto la Responsabilità Scientifica della Prof.ssa Alessandra Valerio; 

VISTO il Decreto del Direttore di Dipartimento Repertorio n. 924/2021 Prot. n. 104184 del 
09/07/2021 di pubblicazione del Bando "Selezione dmmt2021-013 per l'assegnazione di una 
borsa di ricerca con decorrenza dal 01 Ottobre 2021 per lo svolgimento del programma sopra 
descritto; 

CONSIDERATO che il Bando per l'attivazione della borsa di ricerca risulta essere scaduto in data 29 
Luglio 2021 e risulta necessario approvare la commissione giudicatrice; 

VISTA la seguente proposta di nomina della Commissione Giudicatrice: 

Membri Effettivi: 

Prof.ssa Alessandra Valerio 

Prof.ssa Chiara Fiorentini 

Dott.ssa Luigia Collo 

Membri Supplenti: 

Dott.ssa Marika Vezzoli 

CONSIDERATO che non sono previste sedute del Consiglio di Dipartimento per consentire 
l'approvazione della composizione della commissione giudicatrice del sopra elencato bando, in 
tempo utile; 

DECRETA 

la nomina della Commissione Giudicatrice per la Borsa di ricerca, come sopra riportata. 

La prima seduta della suddetta Commissione potrà svolgersi anche in modalità telematica. 

Il presente Decreto verrà sottoposto a ratifica nella prossima seduta di Consiglio di Dipartimento. 


Rep. Decreti Dipartimentali n. 1058/2021 - Prot. n. 0109978 del 30/07/2021 [UOR: 890130 - Classif. II/6]


